
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 березня 2022 року № 38

Про внесення змін до Програми організації оплачуваних громадських робіт
на території Гребінківської міської територіальної громади

на 2022 - 2026 роки

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03. 2022 року
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період
воєнного стану», з метою оперативного та ефективного прийняття
управлінських рішень для забезпечення безперебійного функціонування
установ і закладів бюджетної сфери, комунальних підприємств та задоволення
життєво необхідних потреб жителів територіальних громад у період воєнного
стану, введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64 «Про
введення воєнного стану в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської
ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Програми організації оплачуваних громадських робіт
на території Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки,
затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
23 липня 2021 року № 762, а саме:

1.1. Розділ 1 «Мета та основні заходи Програми» доповнити видами
оплачуваних громадських робіт:

- благоустрій територій;
- розвантажувальні роботи гуманітарної допомоги;
- інші види доступної діяльності під час військового стану за потребою

громади.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


